
 

 
C.F. 87001450821 - Cod. Mecc. paic811008 - http://www.icsgagliano.it/ - E-mail: paic811008@pec.istruzione.it 

1

  

Istituto Comprensivo Statale  
ad indi r izzo Musica le  

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e  
Secondaria di I grado “Mons. Gagliano”  

V i a  C a d u t i  d i  N a s s i r i y a ,  4   
9 0 0 1 0  A l t a v i l l a  M i l i c i a  ( P A )  

Tel .  091951037  -  Fax 091915120   

 
 

 

 

 
 
Determina prot. n°2386/B15                        Altavilla Milicia , 27/06/2017 
 
 
 
OGGETTO: DETERMINA rimborso spese Bonus docenti. 
 

 
Visto la nota del MIUR prot. N° 5314 del 10/03/2017 avente per oggetto “Carta 

elettronica per l’aggiornamento e la formazione del docente di ruolo delle Istituzioni 

scolastiche di ogni ordine e grado A.S. 2016/2017” che dette istruzioni operative per 

la rendicontazione delle somme spese nel periodo I settembre 2016 – 30 novembre 

2016 relative all’A.S. 2016/2017; 

Viste le dichiarazioni sostitutive dell’atto di notorietà delle insegnanti Di Stefano Maria 

Anna e Pecoraro Loredana che dimostrano l’anticipazione di € 500,00 per la 

formazione e l’aggiornamento; 

Confermate le sopra citate dichiarazioni nella piattaforma SIDI; 

Considerato che la CONSAP ha accreditato nel C/C della scuola € 1000,00 finalizzato 

al rimborso del Bonus Docente; 

DETERMINA 
 

Di rimborsare € 500,00 all’ins.te Pecoraro Loredana e € 500,00 all’ins.te Di Stefano 

Maria Anna 

     
Visto di REGOLARITÀ CONTABILE 

attestante la copertura finanziaria 

  

Altavilla Milicia , 27/06/2017 

      Il D.S.G.A. 

dott.ssa Rosa Cefalù 

    

 

                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                               
                                                                       Prof. Angelo Fontana 

 
 
 
 
 


		2017-06-29T16:27:25+0200
	FNTNGL54M28A229H




